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UNIVERSITETI I PRISHTINËS “HASAN PRISHTINA” 
FAKULTETI JURIDIK – KATEDRA PENALE 

 
                                                                                                                                                

 

Konsultimet në lëndët ,,E drejta administrative, procedurë 

administrative dhe pjesa e posaçme do të mbahen të 

mërkurën me date 21 dhjetor 2022,nga ora 9.30,në sallën 

S/4,kati III.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof.Dr. Mirlinda Batalli 

 


